
令和 6(2024)年 6 月 25 日 
 

令和 6(2024)年度 東広島支部 夏のパーティーのご案内 
 

広島大学工学同窓会 
東広島支部 

 

梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、皆様におかれましてはご壮健でご活躍のことと存じ
ます。 

さて、昨年に続き、今年も対面にて「夏のパーティー」を下記のとおり開催いたします。 
ご多忙中とは存じますが、ご参加を検討くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 
■2024 夏のパーティー 〜講演会＆交流会〜 

開催日   令和 6(2024)年 8 月 23 日(金) 
会 場   くらら（東広島芸術文化ホール） 

広島県東広島市西条栄町 7 番 19 号（TEL 082-426-5900） 
   プログラム 

受付 18:10〜18:30 
ご参加の皆様がお揃いになり次第、講演会を始めます 

一部（講演会） 18:30〜19:30 ２０４及び２０５号室（２階） 
 

演題   (仮)「オペラは風俗! !」 
講師   枝川 一也様 

         広島大学 教授 (音楽文化教育学) 
講師助手 澤山 和歌子様 

広大地域連携センター知的財産部 
  

二部（交流会） 19:45〜約 2 時間 くらら Cafe「ソラオト」（２階） 
※飲み・食い放題です(ノンアルもあります) 

会費 ●講演会のみ参加 500 円／人 
講演会参加者にはペットボトルお茶 1 本を配布します 

●講演会及び交流会、又は交流会のみ参加  男性 4,500 円／人 
女性 3,500 円／人 

※講演会ご参加者で駐車場利用がある場合、市営西条岡町駐車場をご利用ください。 
くらら 1 階「総合案内･事務室」にお持ち頂くと 2 時間無料となります。 

※交流会ご参加者は、西条駅前道路を挟んで向かいの「にぎわい広場」もご利用できます。ソラ
オトで 3 時間無料の手続きを行います。 

 
■連絡先（支部事務局）・・・当日も何かあれば下記携帯へ連絡ください 

ご参加頂ける方は、メール、SMS または電話にて 8 月 9 日(金)までにご連絡を
お願いします。 

支部事務局（豊国工業） 
河吉 080-2921-7307  e-mail︓tkawayoshi@hokoku-kogyo.co.jp 


